2021/6/16 关于组织2021年嘉兴市级公益性研究计划项目申报的通知

kjj.jiaxing.gov.cn/art/2020/7/30/art_1229397386_3782295.html 1/3

网站首页

政府信息公开

党务公开

政策法规

防震减灾

首页> 公告公示

关于组织2021年嘉兴市级公益性研究计划项目申报的通知

发布日期： 2020- 07- 30            信息来源： 市科技局 字号：[ 大 中 小 ]

南湖区、秀洲区科技局，嘉兴经济技术开发区管委会，各有关单位：

为有效解决经济和社会发展事业中的共性问题，支持公共性、非营利性且具有明确应用方向的技术研究，激发各类创新主体和科研人员的创新活力，根
据《嘉兴市科技计划项目管理办法》等有关规定，经研究，决定启动2021年嘉兴市级公益性研究计划项目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、项目类别

公益性研究计划项目分为应用性基础研究专项和民生科技创新专项；项目经费可申请财政补助或经费自筹。

二、申报领域

根据我市经济社会发展的科技需求，针对信息网络技术、先进制造技术、智能装备技术、新材料技术、功能性纺织技术、生物与医药技术、化工环境技
术、医疗创新技术及基础研究、公共安全技术、生态环境技术、现代农业技术等十一个领域组织开展申报（详情见附件1）。

三、申报条件及要求

http://kjj.jiaxing.gov.cn/
http://kjj.jiaxing.gov.cn/col/col1229113779/index.html
http://kjj.jiaxing.gov.cn/col/col1525800/index.html
http://kjj.jiaxing.gov.cn/col/col1229397387/index.html
http://kjj.jiaxing.gov.cn/col/col1524463/index.html
http://kjj.jiaxing.gov.cn/index.html
http://kjj.jiaxing.gov.cn/col/col1229397386/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)

2021/6/16 关于组织2021年嘉兴市级公益性研究计划项目申报的通知

kjj.jiaxing.gov.cn/art/2020/7/30/art_1229397386_3782295.html 2/3

（一）申报条件

1、应用性基础研究专项。聚焦经济社会发展的基础应用与关键技术、优势学科发展方向以及青年科研人才的培养，突破和解决共性关键技术问题。申报
主体为我市注册的具有独立法人资格且运行管理规范的高校、科研院所及其他事业单位等。一般单个项目财政支持力度10万元(现代种业项目除外)。

2、民生科技创新专项。以公益性关键技术研发为重点，解决制约民生改善与社会进步的技术瓶颈问题。包括医疗卫生单位承担项目、民生科技示范工
程。

（1）医疗卫生单位承担项目。主要支持重大疾病的预防和诊疗技术、医疗卫生单位重点实验室和重点学科建设以及与上海等地的医疗科技合作，申报主
体为医疗卫生领域内在我市注册的具有独立法人资格的企事业单位，一般单个项目财政支持力度10万元。

（2）民生科技示范工程项目。围绕环境、资源、公共安全等领域的关键问题，实现科技成果的应用和集成示范，促进科技创新成果服务社会民生，申报
主体为相关专业领域内在我市注册的具有独立法人资格的企事业单位，一般单个项目财政支持力度30万元。

2021年嘉兴市级公益性研究计划项目采用限额申报（名额分配情况详见附件2）。

（二）申报要求

1、实施期限。申报主体应根据技术成熟度、指标难易性科学制定项目实施期限，项目自2021年起实施，一般不超过3年。

2、申报限制

（1）同一项目负责人只能申报1个项目；

（2）同一项目主要研究内容不得重复申报不同类别项目（含其他市级以上财政资助项目）；

（3）财政资助项目和自筹经费项目不得同时申报、不可调剂；

（4）有以下情况之一者，申报不予受理：①有在研市级科技计划项目的企业；②有在研市级科技计划项目的项目负责人；③未及时完成年度经费检查和
绩效评价的项目承担单位；④二年内有科研信用不良纪录的项目承担单位或项目负责人；⑤列入严重失信黑名单的企业或项目负责人。

3、落实经费。申报经费自筹项目的，项目承担单位及项目负责人须确保经费到位，否则视为失信行为。

4、合作申报。项目申报单位和申报人与其他单位合作实施项目的，需签订合作协议，并作为佐证材料上传。

5、项目申报材料实行真实性承诺制。各项目申报单位和申报人对项目申报材料的真实性负有法律责任。

四、申报程序和时间安排

（一）申报程序

1、项目申报采取网络在线填报

2021/6/16 关于组织2021年嘉兴市级公益性研究计划项目申报的通知

kjj.jiaxing.gov.cn/art/2020/7/30/art_1229397386_3782295.html 3/3

项目申报主体可通过登陆嘉兴市科技创新云服务平台（网址：https://d.zjsti.gov.cn/ccpjiaxing/）在线填报申报信息，并以附件的形式上传相关佐证材
料扫描件,无需报送纸质材料。未注册则需先按照说明注册账号(具体操作见平台首页操作说明)。

2、归口管理部门需对申报项目材料的准确性、完整性及项目负责人和承担单位是否符合条件进行审核后提交。

（二）时间要求

项目申报截止时间为8月30日。归口管理部门审核截止时间为9月4日。

项目申报受理由嘉兴市科技信息中心负责，联系人：顾永春，联系电话：0573-82159811。

附件1 2021年嘉兴市级公益性研究计划项目申报指南.doc

附件2 2021年嘉兴市级公益性研究计划项目限额分配表.xls

嘉兴市科学技术局

2020年7月30日

打印本页 关闭窗口

关于我们  收藏本站  设为首页  公民留言  联系我们  隐私声明  网站地图

Copyright © 2018 ALL Rights Reserved. 嘉兴市科学技术局主办

地址：浙江省嘉兴市中环南路1469号中南大厦8楼 邮编：314050 电话：0573-82159809 传真：0573－82159810 邮箱：zjjxkjj@163.com

备案证编号：浙ICP备09003411号 政府网站标示码：3304000044 浙公网安备 33040202000307号

技术支持：嘉兴市中科科技开发服务有限公司

http://kjj.jiaxing.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=3da793c7d73a4f0dba31330b2344becd.doc
http://kjj.jiaxing.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=a97debec45994533905202f3dc6ec862.xls
javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://www.jiaxing.gov.cn/art/2018/12/4/art_1572009_41.html
javascript:addFavorite()
javascript:setHome(this,window.location)
http://zxts.zjzwfw.gov.cn/sun/satisfaction?page=xjgk&gkbz=1&xfxs=0600&areacode=330400
http://www.jiaxing.gov.cn/col/col1554661/index.html?number=I001
http://www.jiaxing.gov.cn/col/col1554661/index.html?number=I001
http://kjj.jiaxing.gov.cn/col/col1630722/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33040202000307
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BDD1BF07E324EE053022819ACFF5E